
УКРАЇНА

СТРИЙСЬКАМІСЬКАРАДАЛЬВІВСЬКОЇОБЛАСТІ
ХХХСЕСІЯVIII ДЕМОКРАТИЧНОГО СКЛИКАННЯ

РІШЕННЯ

від 15 грудня 2022р. Стрий № 1416

Про затвердження рішення виконавчого комітету
Стрийської міської ради Львівської області 
№ 538 від 21 листопада  2022 р. «Про найменування вулиці 
та алеї м. Стрия»

Відповідно до ст.32 та п.1 ст.37 Закону України «Про місцеве самоврядування 
в Україні», беручи до уваги рішення виконавчого комітету 

№ 538 від 21 листопада  «Про  найменування вулиці та алеї м. Стрия» 
Стрийська міська рада ВИРІШИЛА:

1. Затвердити  рішення виконавчого комітету Стрийської міської ради 
Львівської області  від 21 листопада № 538  «Про  найменування вулиці та 
алеї м.Стрия» (додається).

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти напершого заступника 
міського голови М.Дмитришина, заступників міського голови М.Журавчака, 
Х.Грех та на  постійну комісію з питань освіти, культури, молоді , 
фізкультури та спорту (Т.Василів) .

Міський голова Олег КАНІВЕЦЬ



УКРАЇНА

СТРИЙСЬКА МІСЬКА РАДАЛЬВІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ
Р І Ш Е Н Н Я

21 листопада 2022р.Стрий№538

Про найменування вулиці та алеї м.Стрия

   Відповідно до ст.32 та п.1 ст.37 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», беручи до уваги протокол  засідання комісії з 
питань найменувань та перейменувань вулиць, провулків, площ, 
парків,скверів та інших об’єктів на території Стрийської міської 
територіальної громади від 17.11.2022р.,виконавчий комітет міської ради

ВИРІШИВ:

1. Найменувати пішохідну алею проспекту В.Чорновола м.Стрия іменем 
Героя України Тараса Бобанича.

2. Найменувати вулицю, що єднає вулиці М.Заньковецької та Панаса 
Мирного м.Стрия іменем Олега Куцина.

3. Начальнику Управління містобудування та архітектури 
О.Телішевському внести зміни в реєстр вулиць Стрийської міської ради 
відповідно до п.1,2.

4. Дане рішення затвердити сесією Стрийської міської ради.

5. Контроль за виконанням даного рішення покласти на першого 
заступника міського голови М.Дмитришина.

Міський голова Олег КАНІВЕЦЬ


